
 
COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA - ME 

CNPJ 10.214.272/0001-48                                                                                                           CF/DF 07.507.353/001-01 

www.edytudo.com.br - edytudoferragens@hotmail.com 
Fone (61) 3375 5500 / Fax (61) 3375 0055 WhatsApp 3374-3048 

QUADRA 06- Lotes46,48 e 50 Setor Industrial - CEP 72.265.060 – Ceilândia - DF 

 
 
 
Ao, 
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL  
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL 
PREGÃO ELETRÔNICO:  Nº 90012/2024 

Brasília, 25 de março de 2024 
 

ITEM 
CÓDIGO 

BR 
CÓDIGO DO ITEM DESCRIÇÃO 

UNIDADE 

DE MEDIDA 
QUANTIDADE 

VALOR UNITÁRIO 

ESTIMADO 

VALOR 

TOTAL 

ESTIMADO 

3 290095 3.3.90.30.28.111.0029 

***COTA PRINCIPAL*** 

CADEADO, Descrição: 

corpo em latão 

maciço e haste em 

aço, com no mínimo 

uma chave, tamanho 

de 50mm, com o mesmo 

segredo, 

Características 

Adicionais: todos os 

cadeados deverão 

abrir com a mesma chave. 

STAM CADEADO 50 MM 

- LAAO MACICO 

Unidade 2195 R$ 23,98 R$ 52.636,10  

 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 52.636,10 
 

 

 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 52.636,10 (Cinquenta e Dois Mil, Seiscentos e Trinta e Seis Reais e Dez Centavos.) 
 

PRAZO DE ENTREGA: 15 (Quinze) dias corridos, contados a partir da data de assinatura do contrato.  

 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (Trinta) dias corridos, contados a partir da data de apresentação da Nota Fiscal. 

 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias. 

 

REPRESENTANTE: EDMAR RODRIGUES, CPF:280.091.691-53, REGISTRO GERAL 720408 SSP – DF 

 

DADOS BANCÁRIOS:       BANCO BRB             AGÊNCIA: 026          CONTA CORRENTE: 040234-6 

 

 

                                                                                             Atenciosamente, 
 

 

 

Digitally signed by EDYTUDO COMERCIO DE 
FERRAGENS E VARIEDADES LTDA:10214272000148
DN: C=BR, S=DF, L=BRASILIA, O=ICP-Brasil, OU=
presencial, OU=25499715000161, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=
RFB e-CNPJ A3, CN=EDYTUDO COMERCIO DE 
FERRAGENS E VARIEDADES LTDA:10214272000148
Reason: I am the author of this document
Location: 
Date: 2024.03.25 17:21:22-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2

EDYTUDO 
COMERCIO DE 
FERRAGENS E 
VARIEDADES 

LTDA:10214272000148


